REAL AERO CLUB DE VIGO

VIl TORNEO BENEFICO ALDEAS INFANTILES

1 de Agosto de 2017

ASC: 0

CLASIFICACION HANDICAP POR CATEGORIAS
12 CATEGORIA Hasta Handicap 17,4

Pos Licencia

1 GC01059953
2 GC01243772
GC01053423

4 GC01052380
5 GC01326623
GC01026810

7 GC01010413
GC01819429
GC01187395
GC01450942
GC01326854

12 GC01028595
13 GC01806689
GC01077550
GC01320853

16 GC01021686
CM03311481
GC01145983
GC01186951
20 GC01059799
GC01804120
GC01241917

23 GC01312386
GC01811910
25 CM15783496
GC01696278
CM03297754
28 GC01806688
GC01816413
GC01406649

31 GC01239880
32 GC10190530
GC10422190
34 CM87159879
35 CM00197549
GC55367824
GC01052221
CM02154045
GC01057572
GC01240803

Pos Licencia

1 GC55362110
2 GC01920582
3 GC01140583

GC01752599

Nombre

MANTILLA GARCIA, CARLOS
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
MENDEZ PEREZ, CORAL

VARELA VAAMONDE, JACOBO
CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO

PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS

DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA
VAZQUEZ PRIETO, EFREN

MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL
CASADELLA LONG, GEORGINA
RUSSELL, DAVID

MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERT(

GARCIA VALCARCE JESUS

LAGO ALVAREZ, ENZO

SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR
RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A.
PAZO IRAZU, SUSANA

MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
LAGO OCHOA, JOSE

RIVERA CASADELLA, BRUNO

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
CARRILLO LEMA, FRANCISCO

PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
CABADAS AVION, RAFAEL

CABADAS MAGDALENA, MIGUEL
BARCO GOROSTEGUI, JUAN ANTONIO
COSSIO CASTILLO, CARLOS

ROMERO LAGE, CARLOS

MARTINEZ BOUZO, JUAN

VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO
DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO
RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO

10,9
10,8
17,2
12,8
8,2
11,6
5,2
5,3
9,3
12
13,9
16,3
8,4
10,7
16,9
5,8
14
15,3
16,4
12,1
12,8
17,2
6,6
16,2
11,2
14,3
17,3
10,2
12,9
16,4
16,8
14,3
14,8
13,2
11,7
7,4
3,9
6.4
10,2
11,9

10,1 M
10,2 S
16,3 S
12,2 S

8 M
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Hex NVH Edad Sex Cat
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22 CATEGORIA Desde Handicap 17,5

Nombre

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
PASTOR BUGALLO, ALVARO
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
BRUZON BARRERAS, GUILLERMO

22,8
34,5
19,8
23,2

19,8 S
24 M
19 S

22,4 M

Hex NVH Edad Sex Cat
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12
12
19
14
9
13
5
6
10
13
15
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Hpu
4 26
5 30
4 21
4 26

Total

40
39
39
38
37
37
36
36
36
36
36
35
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
30
30
29
29
29
28
28
28
27
22
22
21

Dsc

Dsc

N.P

N.P

N.P

N.P

Total

42
40
38
38



GC01366247

6 GC01033695
GC01462938

8 GC01245269
CMAB8886595

10 GC01646421
11 GC01462939
12 GC55127215
13 GC01052383
GC01126542
GC10286092

16 GC01203285
GC01284158
GC01208134
GC54746984
GC01192771
CM02101602
22 GC01920906
GC20920972
GCO01745557
25 GC01804121
GC01321520
GC01365516
GC10384195
29 GC01204308
GC01262255
GC01158651
GC10090677

33 GC05246845
GC01248707
GC01065875
36 CMA8901387
GC01321657
38 GC54396476
39 GC01246969
40 GC04057582
GC01364970
42 GC01262256
43 GC10384196
44 GC01801061
GC01426478
GC05167550
GC01101411
GC01026811
CM00896930
VB02449318
GC01199436

ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

GONZALEZ MENDEZ CARLOS

ABREU SERNANDEZ, JESUS

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
BARCO NUNEZ, ALFONSO

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
COSTAS SOTO, ROSA MARIA
CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL
MENDEZ PEREZ, PALOMA

MENDEZ PEREZ, MARGARITA
MAGDALENA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA

PAZOS OYA, M2 CONCEPCION

PEON FIGUEROA, ROSA MARIA
ROBLES FERRERAS, BEGONA
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

GRANDE VELOSO, LUIS

TORRES BRAVO, JUAN

LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO
GESTEIRO CONDE, ADORACION
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY
DIEZ ORDEJON, CARLOS

VAZQUEZ ACUNA, JOSE RAMON
GUTIERREZ MUNOZ, JAVIER
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
VELA SASTRE, RAFAEL

SANIN VILAR, ANTONIO

COLMEIRO ROJO, MARIA LUISA
LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA
BARCO NUNEZ, JOAQUIN

REBOREDA DIAZ, MILAGROS

ROCO TORRES, FELIX JESUS
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
SARMIENTO PENA, ALICIA
SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
TOURINO FERNANDEZ, LAURA
VAILLO COBOS, MARIA DOLORES

DEL FEDELE, MONICA

ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS

PENA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
VILLAR VAZQUEZ DOMINGO

LLOVES VIEIRA, JOSE M

CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN
MUNOZ AGIUS, SONSOLES

12 SENIOR HANDICAP:

GC01053423

MENDEZ PEREZ, CORAL

22 SENIOR HANDICAP:

GC01052380

VARELA VAAMONDE, JACOBO

MEJOR APPROACH HOYO 6 0 15:

LUIS GONZALEZ FERRERA

24,7
19,6
23,3
18,5
18,7

21
23,1
19,1
18,1
23,2
24,5
18,2

20
24,7
25,4
27,5
29,6

26
26,1

36
19,8
24,3

28
26,5
19,1
20,5
20,1
24,4
20,6
25,1

30
22,5
26,5
19,9
18,8
27,7

35
19,7
33,6
19,9
17,6
20,1
18,1
21,7

28
31,8
29,8

17,2

12,8

239 M
19,2 M
229 S

18,2
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16,3 S

12,2 S
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CLASIFICACION HANDICAP INFANTILES

Pos Licencia

1 GC01804120
2 GC01804121

Nombre

LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO

12,8
19,8

12,9 C
19,9 A

Hex NVH Edad Sex Cat

Hpu

3
4

27

22

26

20

21

24

25

21

20

25

26

20

22

27

27

30

32

29

30

30

22

26

30

30

21

23

23

28

23

27

32

25

28

22

21

30

37

21

36
Dsc

20 Dsc

23 Dsc

20 N.P

24 N.P

30 N.P

30 N.P

32 N.P

19

14

14
22

Total

38
37
37
36
36
35
34
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
26
26
25
23
21
21
19
18

39

38

32
29



3 GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 10,2 10,3 | M 2 11 28
4 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 30 A F 5 32 27
5 GC10422190 CABADAS MAGDALENA, MIGUEL 148 149C M 3 17 22



